
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot 

wijziging van het Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Amstelveen 2024 

Zaaknummer:  Z24 -113872 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen; 

gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening Amstelveen 2013, artikel 8 van de Verordening Parkeerbe- 

lastingen Amstelveen 2021, het collegevoorstel d.d. 29 oktober 2024 met kenmerk Invoering betaald 

parkeren in Kostverloren Noord-Oost, de Beleidsnota invoering van betaald parkeren met vergunningen 

Amstelveen 2018, het onafhankelijk parkeerdrukonderzoek van 4Traffic en bijgevoegde motivering; 

besluiten vast te stellen dat: 

Artikel I 
Het Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Amstelveen 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Bijlage 1 Plaats, duur, tijdstip en wijze van betaald parkeren. 

1.a. Plaats, duur en tijdstip betaald parkeren. 

  

B. In tariefzone B als bedoeld in de tarieventabel bij de Verordening Parkeerbelastingen Amstelveen 

2021. 

  

Gebied 20 

Toevoegen straten: Anton de Langelaan, Frits Mullerlaan, Jan van Mierlolaan, Petrus Coeberghlaan, 

Piet de Winterlaan, Riek Blokland-Paterlaan, Tineke Guilonardlaan, Tom Lodewijklaan, Veteranenlaan. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 oktober 2024. 

De secretaris, 

Bert Winthorst 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Bijlagen: 

Bijlage 1 

Beleidsnota invoering van betaald parkeren met vergunningen Amstelveen 2018 

Bijlage 2 

Collegevoorstel d.d. 29 oktober 2024 met kenmerk Invoering betaald parkeren Kostverloren Noord-Oost 

Bijlage 3 

Parkeerdrukonderzoek 4Traffic 

Bijlage 4 

Motivering 

Nr. 501503 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2024 nr. 501503 28 november 2024 1 


